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Hakemus, vastaanotto Raatihuoneella 
 

Suhdetoimintakoordinaattori Erika McSherry, 
  
Tampereen Saskioiden ylläpitämä Galleria Saskia täytti keväällä 2020 50 vuotta. 
Sitä valmistauduttiin juhlimaan järjestämällä Valtakunnalliset Saskia-päivät Tampereella. Juhlien 
kunnaksi Tampereen kaupunki päätti tarjota yhdistykselle vastaanoton Raatihuoneella 16.5.2020. 
Korona-pandemiasta johtuen valitettavasti molemmat tapahtumat jouduttiin aluksi siirtämään ja 
lopulta perumaan kokonaan. 

Galleria Saskian 50-vuotisjuhlat jäivät viettämättä, mutta edelleen on syytä juhlaan. Vuonna 2024 
Tampereen Saskiat ry täyttää 70 vuotta ja aiomme juhlia sitä yhdessä muiden Saskia -yhdistysten 
kanssa järjestämällä Valtakunnalliset Saskia-päivät 4.-5.5.2024. Mukaan kutsutaan kaikkien 
kuuden yhdistyksen jäseniä Helsingistä, Turusta, Porista, Vaasasta, Oulusta ja Tampereelta. Saskia-
yhdistysten tehtävänä on taiteen ja taiteilijoiden tukeminen monin eri tavoin. Valtakunnallisia 
Saskia -päiviä on yleensä järjestetty joka toinen vuosi jollakin e.m. paikkakunnista. Koronan vuoksi 
tauko on nyt venynyt jo kuudeksi vuodeksi. 

Tampereen Saskiat ry on perustettu vuonna 1954 ja se oli viime vuoteen saakka ainoa Saskia-
yhdistys, jolla on oma galleria. Galleria Saskia perustettiin vuonna 1970 paikallisten taiteilijoiden 
toivomuksesta. Monet epäilivät, että galleria jää lyhytaikaiseksi. Toisin kävi. Galleria on nyt 
Tampereen vanhin yhtäjaksoisesti toiminut galleria ja sen toiminta on erittäin arvostettua niin 
paikallisesti kuin valtakunnallisestikin. 
  
Tampereen Saskioiden toiminta on aina perustunut vapaaehtoisuuteen. Yhdistyksellä ei ole 
palkattua henkilökuntaa. Tampereen kaupungin yleisavustuksen tuella yhdistys järjestää 
taidetarjontaa, joka on ilmaista kaikille kuntalaisille. Säännöllisesti toimivan gallerian ylläpito on 
vaativa tehtävä yhdistykselle (n. 100 jäsentä) ja se edellyttää jäsenistöltä erityisen suurta 
sitoutuneisuutta tehtävään. 
  
Toivomme, että Tampereen Saskiat ry:n 70-vuotisjuhlien ja Valtakunnallisten Saskia-päivien 
kunniaksi Tampereen kaupunki tarjoaa vastaanoton Raatihuoneella 4.5.2024. 
  
Toivottu ajankohta on lauantai 4.5.24 klo 15.30 tai 16 lähtien. Osallistujamäärän arvio on n. 100 
henkilöä, koostuen Tampereen Saskioista, viiden muun kaupungin Saskia-yhdistysten jäsenistä 
sekä mahdollisista muutamista yhteistyökumppaneista. 
Järjestäjän yhteyshenkilö on Elina Tawast, yhteystiedot alla. 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Elina Tawast, puheenjohtaja  
Tampereen Saskiat ry               
galleria@tampereensaskiat.com 
p. 040 777 0093 / Elina Tawast 
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